— 1 —

计算机与数据工程学院党委会会议纪要

〔2024〕5 号

计算机与数据工程学院党政办公室 2024 年 3 月 8 日

2024 年 3 月 8 日下午，于欣同志主持学院 2024 年第 5 次党委

会，学习了第十四届全国人大二次会议精神，研究了学院领导班

子分工、学院干部任命、学院议事协调与非常设机构调整等工作，

现将会议内容纪要如下。

一、会议学习了第十四届全国人大二次会议精神。会议强调，

要通过政治理论学习及时把思想和行动统一到党中央、习近平总

书记的决策部署上来。要加强政治引领，坚持不懈用习近平新时

代中国特色社会主义思想凝心铸魂，巩固拓展主题教育成果。

二、会议讨论通过了学院领导班子分工，要求办公室根据会

议内容完善文稿后按程序发文。

三、会议审议通过了学院干部任命相关事宜。

四、会议讨论了学院议事协调与非常设机构调整的事宜。

— 2 —

五、会议审议通过了学院 2024 年度党支部经费下拨事宜。

六、会议通报了 2023 年度基层党组织星级评定和民主评议党

员情况。

七、会议审议了李婷婷、陈俊怡 2 位博士拟引进事宜，并进

行了政治把关，同意提交党政联席会议讨论决定。

八、会议讨论了学校第八届“三育人”先进集体、标兵、先

进个人推荐事宜。会议决定向学校推荐韩祥兰为“三育人”候选

标兵、先进个人，不推荐先进集体。

九、会议讨论并原则性通过给予一名学生警告处分。

出席：陈根浪、文世挺、涂黎晖、赵红、汪诚波

列席：无

记录：卢亚慧

地点：石麟大楼 410 会议室

主送：学院领导，纪委，各党支部，分工会、团委。

抄送：鲁东明副校长，学校党委办公室，各研究所。

计算机与数据工程学院党政办公室 主动公开 2024 年3月8日印发